mento secundum Legum virtutem procedant, & de his, NOBIS nunciare. ¶ S. Cyprian. lib. 2. ep. 23. ad Donat. ait: *Inscilicet sint Leges 12. Tabularum, & publico are prefixo IURA præscripta sint, inter Leges ipsas DELINQUITUR, inter Iura PECCATUR: Innocentia nec illi, sibi defenditur, reservatur. ¶ Eos, qui MALOS non puniunt, velle BONIS iudicium inferri,* ait Pitagoras, Crespi obs. 5. n. 244. ¶ *Merus Executor est, cui post sententiam latam, committitur facti executio.* Amat. Rodrig. de execut. sent. cap. 2. n. 38. Parlad. rer. quot. lib. 2. cap. fin. p. 2. §. 3. à n. 2. *Qui nullam potest interponere causa cognitionem,* Amat. ibid. cap. 2. n. 39. Gratian. disp. eccl. tom. 3. cap. 551. n. 10. *Nec aliquam exceptionem admittit* Camil. Borrel. in Sum. Decif. tom. 2. tit. 32. n. 262. Scaccia de appel. cap. 17. lim. 10. n. 37. & alij. ¶ *Surdo. conf. 406. n. 30. ait: Vbi Iudex potest exceptionem NULLITATIS, vel INIUSTITIÆ audire, & cognoscere ad effectum ut, si sententia appareat iniusta, REMITTAT partes ad Iudicem requirentem, tunc si non admittat exceptiones, non datur appellatio: nec per hoc IMPEDITUR executio. ¶ Nec iniustitia notoria, nec nullitas ex defectu iurisdictionis potest opponi Supremo Consilio,* D. Crespi obs. 1. à n. 289. 306. 310. 314. ¶ *Iudex approbat allegationes partis pro qua sententiam tulit,* Escobar de purit. sang. part. 1. q. 13. §. 3. à n. 25. ¶ *Ergo Senatus suspendens executionem Executorie Consilij, approbavit allegationes Notoria iniustitiae, & Nullitatis ex defectu iurisdictionis oppositas Consilio: super quibus nec debuit audire, nec cognoscere etiam ad effectum remittendi, cum Merus esset Executor.*

(25)

L. VELLE non creditur, qui OBSEQUITUR imperio Patris, vel Domini, ff. de R. I. ¶ *Princeps est Pater, L. Relegatus 19. ff. de Interd. D. Rex Philippus IV. in suo testam. fol. 19. ait: Como PADRE, y Señor de todos, &c. Fras. cap. 42. n. 40. ¶ Impossibile est id, cuius contrarium est necessarium ex Arist. dixit Pichard. in Instit. §. Impossibilis. ¶ Peccatum sine voluntate non committitur, C. sicut 32. q. 5. c. 1.*

libles las consequencias, que deduxo en sus proposiciones para obsequio, y cumplimiento de la Executoria de V. M. que tan anticipadamente trató de violarse por los Vencidos con la *suspension*, que de su efecto pretendieron con los irreverentes motivos, que pretextaron para su *sobreseimiento*, que obtuvieron de quien (salvo su decoro) no tenia manos, sino para executar la Augusta sentencia de que era Mero Executor; y no Juez para OIR, ò juzgar, como oyó; y juzgó sobre su justicia; *suspendiendola* sin mas motivos, que los mismos pretextados: à que, pues *suspendió*, concedió aprobandolos, como probados, sin ser probados como pidió el Colegio; ni probables, pues los condena; ni justos; pues los castiga: acreditando en esto de laudables las proposiciones del Colegio, que reprehende en la misma recomendacion de su merito.